

Verksamhetsberättelse för år 2013 samt verksamhetsplan för år 2014

Förening: Nivelaxnejdens byaråd

1. Bakgrund:

Byarådets verksamhetsområde omfattar enligt stadgarna byarna Pörtsnäs, Galtarby, Östanå, Kobböle, Nivelax och Tappo. I praktiken används rink och skidspår av invånare från hela kommundelen Västanfjärd. Byarådet är en oregistrerad förening.

2. Styrelsens berättelse över byarådets uppgift:

Viktigaste verksamheten för byarådet är att upprätthålla ishockeyrinken och skidspåren vintertid. I samband med dessa kan t.ex. vinterjippon hållas. Byarådet ansvarar även för att en julgran reses varje år vid Västanfjärds skola.

3. Beskrivning av genomförd verksamhet år 2013:

Rinken sattes inte upp vintern 2013 på grund av väderförhållandena och isens kvalitet. Den snöröjdes ändå några gånger under säsongen och bland annat Sofia daghem använde den ett par gånger.

Skidspår kördes upp vid Bjärkas (olika längdetapper) och vid Västanfjärds skola under vintern 2013, vilket byarådet ansvarade för med talkokrafter. Skidsäsongen var lång och skidspåren användes flitigt av många skidåkare, däribland dagis- och skolbarnen.

Grusplanen vid stugan vid Bjärkas fick nytt sepel under året. Elkablar i luften till stugan ersattes med kabel i marken.

Vid Västanfjärds skola satte byarådet upp julgran med ledljus enligt tradition för att sprida julstämning åt invånarna och till eleverna och dagisbarnen. I luciadagsstormen brast julgranen och ledbelysningen placerades i flaggstången istället.

4. Verksamhetsplan för 2014:

Viktigaste uppgiften för byrådet för år 2014 är att upprätthålla ishockeyrinken och skidspåren för hela kommundelens invånare. Rinken sattes upp den 25.1.2014 och byrådet hoppas på en fin vintersäsong. För att denna verksamhet skall fungera är byrådet beroende av externa bidrag som täcker utgifterna.

Ishockeykvällar där alla intresserade har möjlighet att spela skall ordnas förutsatt att väderförhållandena möjliggör en god iskvalitet i rinken. Rinken reserveras en kväll i veckan för detta ändamål, men varje barn är på egna föräldrars ansvar. Även isdiscokvällar skall ordnas för att höja intresset för skönskrinning hos både barn och vuxna. Information om kvällarna sprids till familjer via lappar som delas ut i skolan.

Minitvärs mellan Östanå och Dalsbruk planeras till den 1.2.2014 om snöförhållandena möjliggör detta.

Byrådets stuga kräver kontinuerligt underhåll, bl.a. behöver stugan målas både in- och utvändigt.

Övriga evenemang under året ordnas vartefter goda idéer dyker upp.

Östanå 26.1.2014

Ordförande Lisbet Lindblom